
 

  
3 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Benitachell
Ref: NN6396

 
2.195.000

€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Benitachell

Sypialnie : 3

Łazienki : 5

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 188 m²

Działka : 847 m²

Ogród Pierwsza linia plaży? Piwnica

Taras Jacuzzi Grill

NOWA LUKSUSOWA WILLA W CUMBRE DEL SOL Odpoczynek i ucieczka od wszystkiego, w otoczeniu niesamowitych
widoków na morze; jest to możliwe w tej ekskluzywnej willi położonej w kurorcie Cumbre del Sol. Luksusowa willa New
Build jest rozmieszczona na kilku piętrach, w otwartych i wygodnych przestrzeniach, gdzie granice między wnętrzem a
zewnętrzem są przekraczane i zacierane. Projekt charakteryzuje się jasnymi kolorami, drewnem i dużą ilością
naturalnego światła z zewnątrz. Dostęp do domu jest przez górne piętro, z dużym holem, który mieści klatkę schodową
i rozgranicza dwa moduły willi. Na tym piętrze znajdują się 3 sypialnie tej willi. W jednym skrzydle znajduje się główna
sypialnia, przestronna i jasna, z prywatnym tarasem i spektakularną łazienką. W drugim skrzydle znajdują się dwie
pozostałe sypialnie, obie z łazienkami i dużym tarasem. Na parterze znajduje się część dzienna, duża otwarta kuchnia z
imponującą wyspą i ławką śniadaniową, z widokiem na werandę, spektakularną letnią jadalnię z widokiem na morze,
grillem i łazienką na świeżym powietrzu. Salon-jadalnia posiada również wspaniały ganek, który jeszcze bardziej
podkreśla ideę "życia na zewnątrz" z kilkoma miejscami do siedzenia obok basenu i jacuzzi, aby cieszyć się
wspaniałymi słonecznymi dniami, które oferuje Costa Blanca, nie tracąc z oczu Morza Śródziemnego. Właściwość nadal
nas zaskoczyć, jak jest jeszcze piwnicy prawie 30m ², z gankiem i prywatnym tarasem, aby stworzyć unikalną
przestrzeń, z dodatkowej sypialni, miejsce pracy lub cokolwiek to jest nowy właściciel pragnie. Residential Area
znajduje się w urbanizacji Cumbre del Sol, a zatem wszystkie właściwości w obszarze również korzystać ze wszystkich
usług dostępnych w tej urbanizacji ustanowionego, który ma obszar handlowy z supermarketem, fryzjer, apteka, bary i
restauracje, międzynarodowa szkoła Lady Elizabeth School i szeroki zakres odkryty opcji sportowych z kortów
tenisowych i paddle, szlaki turystyczne, szkoła jazdy konnej, nie zapominając o plaży Moraig z barów plażowych i Cala
Llebeig i Cala Los Tiestos zatoczek, o wielkiej uroku i piękna. Ponadto w sąsiednich miejscowościach Benitachell, Javea
(tylko 7 km) i Teulada-Moraira (tylko 4 km) znajdują się wszystkie znane na całym świecie prestiżowe ośrodki
turystyczne, położone w połowie drogi między miastami Alicante i Walencja. Lotnisko w Alicante znajduje się w
odległości 1 godziny jazdy samochodem.
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